
Zápis	z	2.schůze	PKVS	Karlovy	Vary	ze	dne	25.4.2017	

Přítomni:Meruna,Javůrek,Janouch,Riedl,Tureček,Bican	A.,Pospíšil	

Omluveni:Dr.Novotný,Jakub	Novotný	

Program:	 1.Kontrola	zápisu	z	minulé	schůze	

	 	 2.Zpráva	STK	o	účasti	našich	klubů	v	barážích	do		souteží	ČVS	

	 	 3.BMV	

	 	 4.Krajské	výběry	pro	LODM	

	 	 5.Turnaje	ABV	

	 	 6.Různé	

1.Zápis	schválen.	

2.Baráže	o	II.ligu	mužů	se	zúčastnilo	družstvo	Volejbal	Sokolov	a	postup	do	ligy	si	nevybojovalo.	

			Baráže	o	udržení	v	lize	kadetek	rovněž	neuspěly	kadetky	Baníku	Sokolov.	

			Z	I.kola	PR	st.	žákyň	se	do	finále,které	se	uskuteční	ve	dnech	29.,30.IV.	a	1.V.	v	Karlových	Varech				

			probojovala		družstva	BVC	Chodov	a	VK.Karlovy	Vary.Do	finále	PR	mladších	žákyň	se	rovněž		

			probojovala	družstva	těchto	dvou	klubů.	

3.Finále	KP	v	BMV	se	koná	ve	dnech	29.a	30.IV.	v	Chodově.Toto	závěrečné	kolo	je	zároveň	

			kvalifikací	do	republikového	kola,které	se	hraje	ve	dnech	27.a28.V.v	Karlových	Varech.	

		Diplomy	pro	BMV	jsou	vytištěny	a	po	skončení	finále	v	Chodově	budou	družstvům	na	prvních	třech				

		místech	v	jednotlivých	barvách	předány.	K	uspořádání	finále	PKVS	schválilo	pro	BVC	Chodov		

		příspěvek	5000,--Kč		na	ceny	a	nájemné	haly.	

4.Vzhledem	k	hladkému	průběhu	krajských	soutěží	v	sezoně	17/18	připraví	STK	/Riedl,A.Bican/	

			do	příští	schůze	PKVS	tj.23.5.	návrh	rozpisu	soutěží	KP	pro	všechny	kategorie	vč.	termínu	

			společné	schůzky	org.	pracovníků	všech	klubů	KP	před	zahájením	soutěží.	

Zapsal	Pospíšil	

			


